N O M E  C O M U N E  |  C O M M O N  N A M E
M O R F O L O G I A  |  M O R P H O L O G Y
S I N T E S I  |  S Y N T H E S I S
S T R U T T U R A  |  S T R U C T U R E
D E S C R I Z I O N E  |  D E S C R I P T I O N
P R O P R I E T À  |  P R O P E R T I E S
Poliuretano o Poliuretano Termoplastico Polyurethane or Thermoplastic Polyurethane
Polimero Semi-cristallino o amorfo Semi-crystalline or amorphous polymer

APPLICATIONS
APPLICAZIONI
Automazione industriale
Industrial automation
Macchine utensili
Machine tool
Robotica
Robotics
Resistenza all'idrolisi
Hydrolysis resistance
25-50-100 m
LUNGHEZZE STANDARD STANDARD LENGTH
PRESSIONE DI ESERCIZIO WORKING PRESSURE
LEGENDA COLORI* COLORS LEGEND*
CARATTERISTICHE RESIN FEATURES
190TE1.5X3 3 ± 0,07 1,5 0,75 ± 0,07 6,2 10 17 A-N-T
190TE1.6X3.17 3,17 ± 0,07 1,6 0,785 ± 0,07 6,8 10 17 A-N-T
190TE2X4 4 ± 0,07 2 1 ± 0,07 11 10 17 A-N-T
190TE2.5X4 4 ± 0,07 2,5 0,75 ± 0,07 8,9 15 12 A-N-T
190TE2.7X4.3 4,3 ± 0,07 2,7 0,8 ± 0,07 10,3 20 12 A-N-T
190TE3X5 5 ± 0,07 3 1 ± 0,07 14,7 20 13 A-N-T
190TE3.2X6 6 ± 0,07 3,2 1,4 ± 0,07 23,7 20 16 A-N-T
190TE3.6X6 6 ± 0,07 3,6 1,2 ± 0,07 21,2 20 13 A-N-T
190TE4X6 6 ± 0,07 3,8 1,1 ± 0,07 19,8 25 11 A-G-N-R-S-T-VT
190TE4X8 8 ± 0,07 4 2 ± 0,07 44,2 20 17 T
190TE5X8 8 ± 0,07 5 1,5 ± 0,07 35,9 30 12 A-N-T
190TE5X10 10 ± 0,07 5 2,5 ± 0,07 69 25 17 T
190TE5.5X8 8 ± 0,07 5,5 1,25 ± 0,07 31 40 9 A-N-R-S-T
190TE6X8 8 ± 0,07 5,7 1,15 ± 0,07 29 40 8 A-G-N-R-S-T-VT
190TE6X10 10 ± 0,07 6 2 ± 0,07 58,9 35 13 T
190TE6.5X10 10 ± 0,07 6,5 1,75 ± 0,07 53,2 40 11 A-N-T
190TE7X10 10 ± 0,07 7 1,5 ± 0,07 46,9 50 9 A-N-R-S-T
190TE7.5X12 12 ± 0,1 7,5 2,25 ± 0,07 80,8 45 12 T
190TE8X12 12 ± 0,1 8 2 ± 0,07 73,7 50 10 A-N-T
190TE8.5X14 14 ± 0,1 8,5 2,75 ± 0,07 114 50 13 A-T
190TE9X12 12 ± 0,1 9 1,5 ± 0,07 58 70 7 A-N-T
190TE9X14 14 ± 0,1 9 2,5 ± 0,07 105,9 55 11 T
190TE9.5X14 14 ± 0,1 9,5 2,25 ± 0,07 97,4 65 10 A-T
190TE10X14 14 ± 0,1 10 2 ± 0,07 88,4 70 8 A-N-R-T
190TE10X16 16 ± 0,1 10 3 ± 0,07 143,7 60 12 A-T
190TE10.5X16 16 ± 0,1 10,5 2,75 ± 0,07 134,2 65 11 T
190TE11X16 16 ± 0,1 11 2,5 ± 0,07 124,3 75 9 A-N-T
190TE12X16 16 ± 0,15 12 2 ± 0,07 103,1 95 7 A-N-T
190TE13X19 19 ± 0,15 13 3 ± 0,07 176,8 85 10 A-T
Dimensioni tubo (mm)
Hose dimensions (mm)
Peso
Weight